
АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАБИНСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 to , 2020 г. № i/9<f

О внесений изменений в постановление администрации Барабинского
района от 30.01.2017 г. №79 «Об утверждении Положения о 

муниципальной комиссии по оценке последствий принятия решения о 
реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных 

организаций Барабинского района»

В связи с изменениями состава Совета депутатов Барабинского района 
Новосибирской области, администрация Барабинского района 
Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав муниципальной комиссии по оценке 
последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации 
муниципальных образовательных организаций Барабинского района (далее - 
комиссия), утвержденный постановлением администрации Барабинского 
района от 30.01.2017 года №79 «Об утверждении Положения о 
муниципальной комиссии по оценке последствий принятия решения о 
реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных 
организаций Барабинского района»:

1.1. вывести из состава комиссии Poop Надежду Николаевну;
1.2. ввести в состав комиссии Бессонова Евгения Владимировича, 

председателя Совета депутатов Барабинского района Новосибирской 
области.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
Главы администрации Барабинского района Новосибирской области Цейнара 
С.В.

И.о. Главы Барабинского района 
Новосибирской области

Бурлуцкая
22081


